
- Rollen-Bremsprüfstand für PKW u.

Transporter

- Analoganzeige mit zwei Zeigeruhren für

Bremskraft (Durchmesser 2 x x350

mm), inkl. optische Differenzanzeige

(durch LED)

- Rollensatz IW2 RS2 mit integriertem

Schalt- und Elektroschrank

Firma

BESTELLUNG
von an

Name des Bestellers

Straße

PLZ, Ort

Tel./Fax/e-mail

Kunden-Nr.

ROLLEN-BREMSPRÜFSTÄNDE *

VP 210084 Typ: MBT 2100

VP 210085 Typ: MBT 2110

VP 210086 Typ: MBT 2120

VP 210087 Typ: MBT 2130

ZUBEHÖR

VZ 935110
Rollenoberfläche kunststoffbeschichtet

(serienmäßig geschweißt) 

VZ 930001 Verstärker Rollensatz RS2 für Achslast 4 t

VZ 930068 Verstärker Rollensatz RS2 für Achslast 5 t

VZ 935182 Rollensatzabdeckung 4 t überfahrbar

VZ 930009
Auffahrrampensatz 500 x 2000

4 Stck., nur für RS2, 4t überfahrbar 

VZ 935067 Spritwassergeschützte Motoren

VZ 935068 Rollenheizung

VZ 930041
Hebeschwelle autom. mit Lichtschranke

für IW2 / IW4 S Rollensatz geschlossen

VZ 935069
Winkeleisenrahmen f. hängenden Decken-

einbau

VZ 935070 Unterseit. Prüfstandsabdeckung für IW2

VZ 975456
Wiegeeinrichtung STAT./DYN

für Rollensatz IW2 RS Nr. 2

VZ 975457
Wiegeeinrichtung STAT./DYN

für Rollensatz IW2 RS Nr. 5

VZ 911272 Softwaremodul „Drive Control“

VZ 935132
Dreh- u. Messeinrichtung manuell

umschaltbar, bds. oder einzeln

VZ 935066 Stern-Dreieck-Schaltung

VZ 955262
Separater Schaltschrank 

B x H x T 320 x 620 x 150 mm

VZ 990352 Sonderspannung 3 x 230 V / 50 Hz

VZ 955264 Differenzanzeige analog

VZ 955001 Wandscharnier f. Anzeigenschrank

VZ 955261 Fuß f. Anzeigenschrank

VZ 910153 Funk-Fernbedienung, Typ RECO 1

VZ 910159 Drucker-Set RECO 1

VZ 910047 Fernbedienung Infrarot IFB 3

VZ 910160 Drucker-Set IFB 3

VZ 910161 DIN A4 Nadeldrucker statt Thermoprint

VZ 955080 Schaltschrankheizung, thermostatgesteuert

VZ 955263 Abschließbarer Hauptschalter

VZ 975048 Justiervorrichtung IW2 / IW10

VZ 975201
Justiervorrichtung IW2 / IW10

f. Stückprüfung bis Anz.ber. 6 kN

VZ 975584 Adapter Justiervorrichtung

Best.-Nr.        Menge        Bezeichnung                                         Preis     

Wir bestellen zu den uns bekannten Lieferungs- und

Zahlungsbedingungen und erkennen die allgemeinen

Geschäftsbedingungen an.
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Stempel, Unterschrift

Datum



PREISE

SONDERKONDITIONEN
Ein Rollen-Bremsprüfstand ist Ihnen nicht genug?
Kein Problem – bei diesen Preisen!

pro Rollen-Bremsprüfstand bei Abnahme von 3 Stck.

(Preis für MBT 2100) € XXXX,XX

pro Rollen-Bremsprüfstand bei Abnahme von 5 Stck.

(Preis für MBT 2100) € XXXX,XX

pro Rollen-Bremsprüfstand bei Abnahme von 10 Stck.

(Preis für MBT 2100) € XXXX,XX

ROLLEN-BREMSPRÜFSTÄNDE
VP 210084 Typ: MBT 2100 4.500,00 €

VP 210085 Typ: MBT 2110 5.280,00 €

VP 210086 Typ: MBT 2120 6.000,00 €

VP 210087 Typ: MBT 2130 6.552,00 €

ZUBEHÖR
VZ 935110 Rollenoberfläche kunststoffbeschichtet

(serienmäßig geschweißt) 

VZ 930001 Verstärker Rollensatz RS2 für Achslast 4 t 795,00 €

VZ 930068 Verstärker Rollensatz RS2 für Achslast 5 t 2.570,00 €

VZ 935182 Rollensatzabdeckung 4 t überfahrbar 395,00 €

VZ 93009 Auffahrrampensatz 500 x 2000 1.291,00 €

4 Stck., nur für RS2, 4t überfahrbar 

VZ 935067 Spritwassergeschützte Motoren 352,00 €

VZ 935068 Rollenheizung 889,00 €

VZ 930041 Hebeschwelle autom. mit Lichtschranke 2.313,00 €

für IW2 / IW4 S Rollensatz geschlossen

VZ 935069 Winkeleisenrahmen 432,00 €

f. hängenden Deckeneinbau

VZ 935070 Unterseit. Prüfstandsabdeckung für IW2 345,00 €

VZ 975456 Wiegeeinrichtung STAT./DYN 1.269,00 €

für Rollensatz IW2 RS Nr. 2

VZ 975457 Wiegeeinrichtung STAT./DYN 2.548,00 €

für Rollensatz IW2 RS Nr. 5

VZ 911272 Softwaremodul „Drive Control“ 199,00 €

VZ 935132 Dreh- u. Messeinrichtung manuell 515,00 €

umschaltbar, bds. oder einzeln

VZ 935066 Stern-Dreieck-Schaltung 431,00 €

VZ 955262 Seperater Schaltschrank 295,00 €

B x H xT 320 x 620 x 150 mm

VZ 990352 Sonderspannung 3 x 230 V / 50 Hz 486,00 €

VZ 955264 Differenzanzeige analog 495,00 €

VZ 955001 Wandscharnier f. Anzeigenschrank 113,00 €

VZ 955261 Fuß f. Anzeigenschrank 316,00 €

VZ 910153 Funk-Fernbedienung, Typ RECO 1 450,00 €

VZ 910159 Drucker-Set RECO 1 975,00 €

VZ 910047 Fernbedienung Infrarot IFB 3 783,00 €

VZ 910160 Drucker-Set IFB 3 1.775,00 €

VZ 910161 DIN A4 Nadeldrucker statt Thermoprint

VZ 955080 Schaltschrankheizung, thermostatgesteuert 357,00 €

VZ 955263 Abschließbarer Hauptschalter 90,00 €

VZ 975048 Justiervorrichtung IW2 / IW10 463,00 €

VZ 975201 Justiervorrichtung IW2 / IW10 560,00 €

f. Stückprüfung bis Anz.ber. 6 kN

VZ 975584 Adapter Justiervorrichtung 225,00 €


